お客様各位

スタジオマリオとなって再オープンのお知らせ

平素は、プラザクリエイトをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2 月 1 日を持ちまして「スタジオマリオ」を運営する株式会社キタムラに移管しました
スタジオパレット全 9 店は、4 月 25 日に「スタジオマリオ」にリニューアルして再オープ
ン致しましたことをご連絡申し上げます。
長きに渡るご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、引き続き「スタジオマリオ」にも、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
（株）プラザクリエイト

 スタジオマリオはこちら〉〉〉

・・・・・今後の対応についてのご案内・・・・・
① お預かりしている撮影画像について
・お預かりしておりますお客様の撮影画像に関する追加注文等につきましては、
ご利用店舗までお問合わせ下さい。なお、「増えるアルバム」をご利用のお客様は、
引き続きスタジオマリオでも取扱いがございますので、ご来店お待ちしております。

② お預かりしている個人情報について
・お客様の個人情報・預かり画像は、スタジオパレット個人情報管理規約の範
囲での利用を前提に、株式会社キタムラに引き継がれます。

・・・・・お問い合わせ窓口・・・・・
株式会社プラザクリエイト お客様センター 電話番号：050-3188-0802 受付時間：11:00～
18:00（土日祝除く）
株式会社キタムラ お客さまなんでも相談室 電話番号：050-3116-8888 受付時間：10:00～
19:00 (年末・年始を除く)

https://www.studio-mario.jp/?utm_medium=palette&utm_source=homepage&utm_campaign=palettetomario